

# Request title: Staffing, Vacancies as at 1st Dec 2013, 2014 & 2015

---

Date of Response: 17<sup>th</sup> February 2016

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

## Request and reply

Further to your request, please see the attached spread sheet.  
Please note that the Trust is not able to provide data relating to 2014 & 2013 as data prior to 1<sup>st</sup> January 2015 is not held on its recording system.